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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
DR: 01:42,00 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 01:56,45 672
  100m: 00:57,17 (00:57,17) | 200m: 01:56,45 (00:59,28)

2. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 01:58,56 636
  100m: 00:57,64 (00:57,64) | 200m: 01:58,56 (01:00,92)

3. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 01:59,64 619
  100m: 00:58,17 (00:58,17) | 200m: 01:59,64 (01:01,47)

4. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 01:59,80 617
  100m: 00:58,51 (00:58,51) | 200m: 01:59,80 (01:01,29)

5. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:59,92 615
  100m: 00:57,74 (00:57,74) | 200m: 01:59,92 (01:02,18)

6. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 02:00,50 606
  100m: 00:57,74 (00:57,74) | 200m: 02:00,50 (01:02,76)

7. Lorenz Beck 2005 SG Mittelfranken 02:01,23 595
  100m: 00:58,83 (00:58,83) | 200m: 02:01,23 (01:02,40)

8. Manuel Brandner 2005 SG Mittelfranken 02:01,28 594
  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:01,28 (01:01,44)

9. Nils Thomas 2005 VfL Sindelfingen 02:02,98 570
  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:02,98 (01:03,14)

10. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 02:03,28 566
  100m: 00:59,47 (00:59,47) | 200m: 02:03,28 (01:03,81)

11. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 02:03,80 559
  100m: 01:00,27 (01:00,27) | 200m: 02:03,80 (01:03,53)

12. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 02:04,89 544
  100m: 01:01,00 (01:01,00) | 200m: 02:04,89 (01:03,89)

13. Arthur Schramm 2005 Dresdner Delphine 02:08,46 500 ENM
  100m: 01:01,19 (01:01,19) | 200m: 02:08,46 (01:07,27)

abgemeldet
Alexander Manyrin 2005 SGR Karlsruhe
Eugene Zapp 2005 SSG Saar Max Ritter

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 01:56,39 673
  100m: 00:57,20 (00:57,20) | 200m: 01:56,39 (00:59,19)

2. Luca Leon Schumacher 2004 SSG Saar Max Ritter 01:57,72 650
  100m: 00:57,71 (00:57,71) | 200m: 01:57,72 (01:00,01)

3. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 01:59,03 629
  100m: 00:57,06 (00:57,06) | 200m: 01:59,03 (01:01,97)

4. Ruben Letzer 2004 SG Regio Freiburg 01:59,49 622
  100m: 00:57,57 (00:57,57) | 200m: 01:59,49 (01:01,92)

5. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 01:59,60 620
  100m: 00:56,80 (00:56,80) | 200m: 01:59,60 (01:02,80)

6. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 02:00,37 608
  100m: 00:58,00 (00:58,00) | 200m: 02:00,37 (01:02,37)

7. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:00,46 607
  100m: 01:00,12 (01:00,12) | 200m: 02:00,46 (01:00,34)

8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:00,65 604
  100m: 00:58,16 (00:58,16) | 200m: 02:00,65 (01:02,49)
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Protokoll Seite 2 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Louis Schubert 2004 SSG Leipzig e.V. 02:01,04 598

  100m: 00:57,73 (00:57,73) | 200m: 02:01,04 (01:03,31)
10. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 02:01,32 594

  100m: 00:57,32 (00:57,32) | 200m: 02:01,32 (01:04,00)
11. Simon Hasler 2004 SG Regio Freiburg 02:02,94 571

  100m: 00:59,61 (00:59,61) | 200m: 02:02,94 (01:03,33)
12. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:05,22 540 ENM

  100m: 00:59,40 (00:59,40) | 200m: 02:05,22 (01:05,82)
13. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:05,88 532 ENM

  100m: 00:59,68 (00:59,68) | 200m: 02:05,88 (01:06,20)

nicht am Start
Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz

abgemeldet
Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutscher Jahrgangsmeister

Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 01:56,42 672
  100m: 00:57,07 (00:57,07) | 200m: 01:56,42 (00:59,35)

2. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 01:59,20 626
  100m: 00:57,69 (00:57,69) | 200m: 01:59,20 (01:01,51)

3. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 02:02,61 575 ENM
  100m: 00:59,78 (00:59,78) | 200m: 02:02,61 (01:02,83)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joel Kalmbach 2004 SV Nikar Heidelberg 01:56,39 673

  100m: 00:57,20 (00:57,20) | 200m: 01:56,39 (00:59,19)
2. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 01:56,42 672

  100m: 00:57,07 (00:57,07) | 200m: 01:56,42 (00:59,35)
3. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 01:56,45 672

  100m: 00:57,17 (00:57,17) | 200m: 01:56,45 (00:59,28)
4. Philipp Dalferth 2001 SSG Saar Max Ritter 01:57,14 660

  100m: 00:57,04 (00:57,04) | 200m: 01:57,14 (01:00,10)
5. Aleksandar Savic 2001 SC Prinz Eugen München 01:57,28 657

  100m: 00:57,11 (00:57,11) | 200m: 01:57,28 (01:00,17)
6. Luca Leon Schumacher 2004 SSG Saar Max Ritter 01:57,72 650

  100m: 00:57,71 (00:57,71) | 200m: 01:57,72 (01:00,01)
7. Felix Grünwald 2002 SSG Reutlingen/Tübingen 01:58,00 645

  100m: 00:56,81 (00:56,81) | 200m: 01:58,00 (01:01,19)
8. Moritz Wrzesniewski 2005 TV Wetzlar 01:58,56 636

  100m: 00:57,64 (00:57,64) | 200m: 01:58,56 (01:00,92)
9. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 01:58,92 631

  100m: 00:58,22 (00:58,22) | 200m: 01:58,92 (01:00,70)
10. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 01:59,03 629

  100m: 00:57,06 (00:57,06) | 200m: 01:59,03 (01:01,97)
11. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 01:59,20 626

  100m: 00:57,69 (00:57,69) | 200m: 01:59,20 (01:01,51)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 27 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Ruben Letzer 2004 SG Regio Freiburg 01:59,49 622

  100m: 00:57,57 (00:57,57) | 200m: 01:59,49 (01:01,92)
13. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 01:59,60 620

  100m: 00:56,80 (00:56,80) | 200m: 01:59,60 (01:02,80)
14. Moritz Hesse 2005 SV Mannheim 01:59,64 619

  100m: 00:58,17 (00:58,17) | 200m: 01:59,64 (01:01,47)
15. Christian Keber 1998 SC Wiesbaden 1911 01:59,77 617

  100m: 00:58,55 (00:58,55) | 200m: 01:59,77 (01:01,22)
16. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 01:59,80 617

  100m: 00:58,51 (00:58,51) | 200m: 01:59,80 (01:01,29)
17. Jan Klein 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:59,92 615

  100m: 00:57,74 (00:57,74) | 200m: 01:59,92 (01:02,18)
18. Julian Morassi 1998 Aalener Sportallianz 02:00,19 611

  100m: 00:58,57 (00:58,57) | 200m: 02:00,19 (01:01,62)
19. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig e.V. 02:00,37 608

  100m: 00:58,00 (00:58,00) | 200m: 02:00,37 (01:02,37)
20. Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 02:00,38 608

  100m: 00:59,02 (00:59,02) | 200m: 02:00,38 (01:01,36)
21. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:00,46 607

  100m: 01:00,12 (01:00,12) | 200m: 02:00,46 (01:00,34)
22. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 02:00,50 606

  100m: 00:57,74 (00:57,74) | 200m: 02:00,50 (01:02,76)
23. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:00,65 604

  100m: 00:58,16 (00:58,16) | 200m: 02:00,65 (01:02,49)
24. Louis Schubert 2004 SSG Leipzig e.V. 02:01,04 598

  100m: 00:57,73 (00:57,73) | 200m: 02:01,04 (01:03,31)
25. Lorenz Beck 2005 SG Mittelfranken 02:01,23 595

  100m: 00:58,83 (00:58,83) | 200m: 02:01,23 (01:02,40)
26. Manuel Brandner 2005 SG Mittelfranken 02:01,28 594

  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:01,28 (01:01,44)
27. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 02:01,32 594

  100m: 00:57,32 (00:57,32) | 200m: 02:01,32 (01:04,00)
28. David Abesadze 2002 SG Mittelfranken 02:01,67 589 ENM

  100m: 00:58,38 (00:58,38) | 200m: 02:01,67 (01:03,29)
29. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 02:02,61 575 ENM

  100m: 00:59,78 (00:59,78) | 200m: 02:02,61 (01:02,83)
30. Simon Hasler 2004 SG Regio Freiburg 02:02,94 571

  100m: 00:59,61 (00:59,61) | 200m: 02:02,94 (01:03,33)
31. Nils Thomas 2005 VfL Sindelfingen 02:02,98 570

  100m: 00:59,84 (00:59,84) | 200m: 02:02,98 (01:03,14)
32. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 02:03,28 566

  100m: 00:59,47 (00:59,47) | 200m: 02:03,28 (01:03,81)
33. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 02:03,80 559

  100m: 01:00,27 (01:00,27) | 200m: 02:03,80 (01:03,53)
34. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 02:04,89 544

  100m: 01:01,00 (01:01,00) | 200m: 02:04,89 (01:03,89)
35. Tyler Peng 2004 Mainzer Schwimmverein 01 02:05,22 540 ENM

  100m: 00:59,40 (00:59,40) | 200m: 02:05,22 (01:05,82)
36. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:05,88 532 ENM

  100m: 00:59,68 (00:59,68) | 200m: 02:05,88 (01:06,20)
37. Arthur Schramm 2005 Dresdner Delphine 02:08,46 500 ENM

  100m: 01:01,19 (01:01,19) | 200m: 02:08,46 (01:07,27)


